# KENYA MEDICAL SUPPLIES AUTHORITY

Commercial Street, Industrial Area P.O. Box 47715, 00100 GPO, Nairobi, Kenya



Tel: +254 20 3922000, Fax: +254 203922400 GSM +254 719 033000, +254 733 606600 Email: info@kemsa.co.ke

All Correspondence should be addressed to Chief Executive Officer

When replying please quote our ref:

Ref: KEMSA/GF-PROC/17 (090)

Date: 29th May, 2017

## **CLARIFICATION 2**

Attn.: All Prospective Bidders,

# RE: TENDER NO. GF ATM HIV NFM-17/18-OIT-003- SUPPLY & DELIVERY OF MALE CONDOMS.

In accordance with ITT Clause 11.1 (Clarification of Tender Documents) of the Open International Tender (OIT) issued under the above reference, we hereby respond to questions raised by prospective bidders as follows:

### Question 1:

We wish to seek clarification on the technical evaluation requirement No. iv and ITT 6.4 (a). It states that Must provide current listing of medical devices by Pharmacy and Poisons Board in Kenya (MANDATORY). Kindly clarify if we can submit a payment receipt as a proof that we are registered with Pharmacy and Poison Board in Kenya since it takes time to receive the listing certification.

### Response:

The item should be listed with Kenya Pharmacy and Poisons Board (PPB). For product not listed with PPB bidder(s) should provide proof of application/payment receipt for listing .This should be submitted with the bid on or before tender closing.

#### Question 2

This tender is to **Supply and Delivery of Male Condoms**, But in the tender docs it also indicate the **General Technical Specifications Pharmaceuticals**, do we also need to provide relevant docs to meet this requirement if our bid is for the condoms. Please kindly clarify.

#### Response:

Yes, bidder(s) will be required to meet the requirement and provide documents where applicable.

Yours faithfully,

Director, Progurement

For: Ag. PHIEF EXECUTIVE OFFICER

